PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

19.12.2012                                                                                                       № 120-НПА
О внесении изменений
в Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Находкинского городского округа

1. Внести в Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 461 («Находкинский рабочий», 2005, 18 октября, № 152-153; 2006, 22 февраля, № 24-25; 2006, 22 ноября, № 173-174; 2008, 8 июля, № 96; 2009, 6 февраля, № 16; 2010, 16 марта, № 37-39; 2010, 13 июля, № 108; 2010, 13 октября, № 167; 2011, 29 сентября, № 143), следующие изменения:
1) пункт 10 статьи 5 признать утратившим силу;
2) подпункт «в» пункта 4.3 части 2 статьи 7 после слова «бюджетными» дополнить словами «и казенными», после слова «учреждениями» дополнить словами «органами местного самоуправления»;
3) часть 2 статьи 7 дополнить пунктом 4.4 следующего содержания:
«4.4) выступает организатором торгов при проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления;»;
4) в части 6 статьи 9 слова «устанавливаются уполномоченным администрацией Находкинского городского округа органом» заменить словами «определяются в порядке, установленном администрацией Находкинского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                        О.Г. Колядин
PAGE